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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 649 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70,00 m2,
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opis nieruchomości

Komfortowe mieszkanie na Sprzedaż - Tarnów ul. Marynarki Wojennej

Przedstawiamy do sprzedaży przestronne, gotowe do zamieszkania mieszkanie o powierzchni 70 m2,
położone na spokojnym, zamkniętym osiedlu w Tarnowie przy ulicy Marynarki Wojennej.
Lokal znajduje się na parterze nowoczesnego bloku z 2011 roku, co gwarantuje komfort i bezpieczeństwo.
Układ pomieszczeń to salon oraz dwa pokoje, które zapewniają odpowiednią przestrzeń dla rodziny. Z
balkonu rozpościera się widok na urokliwe otoczenie osiedla. Dodatkowym atutem jest piwnica 8 m2
powierzchni, która daje przestrzeń do przechowywania rzeczy codziennego użytku. Wystawa okien na
wschód i zachód. W kuchni i łazience ogrzewanie podłogowe (piecyk gazowy).
Niskie opłaty eksploatacyjne czynią tę nieruchomość jeszcze bardziej atrakcyjną. Aktualnie około 600 zł za
wszystko wraz z prądem i gazem miesięcznie.
Gotowe do wprowadzenia od zaraz, bez konieczności dodatkowych prac remontowych czy modernizacyjnych.
W lokalu wykonano liczne mniejsze udogodnienia które sprawiają, że codzienne funkcjonowanie staje się
bardziej praktyczne.
Przed blokiem liczne miejsca parkingowe dostępne dla wszystkich mieszkańców. Kilkadziesiąt metrów od
bloku supermarket spożywczy.
Oferujemy mieszkanie, które łączy w sobie funkcjonalność i komfort mieszkania w doskonale
skomunikowanym miejscu Tarnowa. To idealna propozycja dla osób ceniących sobie wygodę i
bezpieczeństwo.
Wszelkie dodatkowe szczegóły oraz prezentacja po bezpośrednim kontakcie telefonicznym.
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szczegóły oferty

Symbol MP/12/2024 Cena 649 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Sieć LAN TAK Komórka lokatorska TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 70, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Marynarki Wojennej Powierzchnia użytkowa 70, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2012

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian BLOCZKI GIPSOWE Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Piecyk gazowy TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Kuchnia elektryczna TAK Drzwi antywłamaniowe TAK
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Osiedle zamknięte TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHA

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Balkon TAK Kuchenka mikrofalowa TAK

Czynsz administracyjny 200, 00 PLN

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


